
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.44.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 
"Program rehabilitacji i wspierania aktywności ruchowej mieszkańców w Gminie Gogolin na lata 2024-

2027" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z rozdz. III pkt 13 załącznika nr 2 do zarządzenia Nr OR.I.0050.19.2024 Burmistrza 
Gogolina z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu 
polityki zdrowotnej w 2024 r. pn. "Program rehabilitacji i wspierania aktywności ruchowej mieszkańców w Gminie 
Gogolin na lata 2024-2027" zmienionym zarządzeniem Nr OR.I.0050.25.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 
13 lutego 2024 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr OR.I.0050.19.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 1 lutego 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 
"Program rehabilitacji i wspierania aktywności ruchowej mieszkańców w Gminie Gogolin na lata 2024-2027", 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważniam ogłoszony zarządzeniem Nr OR.I.0050.19.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 1 lutego 2024 r. 
otwarty konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej w 2024 r. pn."Program rehabilitacji 
i wspierania aktywności ruchowej mieszkańców w Gminie Gogolin na lata 2024-2027" zmienionym zarządzeniem 
Nr OR.I.0050.25.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 
OR.I.0050.19.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. "Program rehabilitacji i wspierania aktywności ruchowej 
mieszkańców w Gminie Gogolin na lata 2024-2027", gdyż w określonym w ogłoszeniu terminie nie wpłynęła 
żadna oferta konkursowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 8A50C29F-DF82-43D0-B397-EC25A29FBBA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.44.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


